Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

onatimiVEREADOR

ROMEU
PODER LEGISLATIVO

--~MOREIRA

Vomos Juntos Construir o Futuro(

INDICAÇÃO N° 279/CMC/2021

Cacoal, 04 de Junho de 2021

AUTOR: Vereador Romeu Moreira

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL

Que avance com os serviços para a contenção da erosão e recuperação da
Rua Antônio Vergílio do bairro do Incra, a mesma que faz ligação com a Rua
Uirapurú, somos sabedores que este serviço já está no planejamento da prefeitura para
a execução.

JUSTIFICATIVA

De acordo com relatos de moradores arredores desta rua, a situação é
crítica, pois ali empossa muita água e o mato toma conta, facilitando a
proliferação de bichos, insetos e principalmente o mosquito da dengue.

PALÁCIO CATARINO CARDOSO DOS SANTOS

Atenciosamente:

ACATADO
EM  O i  06

João Pauto Tichek
Presidente - CMC

VEM ROMEU MOREIRA

"Vamo Juntos Construir o Futuro!" Encaminhado em eibit-,22.11

Oficio n°  5 -1.1 ã01.101-1cIlic

lacgan ditik Co'lc[2.0e,
Wiffian Ortofane Cordeiro

Diretor Legislativo

e—ta  Gabinete 699 9995-1193
69 3441-5454 - Ramal 210

romedafarmacia.com.br
romeumyauda@gmail.com  GO Romeu Moreira Vereador

4 de jún de 2021 17:15:10
3745:Rua Antônio Vergílio

lncra
Cacoal

Rondônia

4 de jun de 2021 17:15:06
3745 Rua Antônio Vergílio

Incra
Cacoal

„Rondônia

• Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

VEREADOR
111~~~.r

ROMEU

PODER LEGISLATIVO AiZZMOREIRA
Vamos Juntos Construí; o Futuro(

erbs—,2 	...flete 69 9 9995-1193 	(5:%. ivrnedaf,rm,cia cnir
61-5454 - Ramal 210 	roimumyassudak:,,Ngryiaixorr Poma; Moreira Vereador

PODER LEGISLATIVO

oeeeee4ir'EZeeee•ADOR

ROMEU
MOREIRA

Vamos Juntos Construir o Futuro!

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

1---,, ineemeneinemem

1111111111111111~1
RorneL Moreira ...iereador

T. rerneá,lirrnac:a.con-..br 	t4.
r,:.•rr, 	 .¥1j.

4 de jun de 2021.1,7:14:06
374$ Rua Antônio Vergílio

Incra
Cacoal

Rõndônia

ejun de 2021 17:12:52
1737 Rua Uirapuru

Incra
eacoal

Rondônia

	Page 1
	Page 2
	Page 3